
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/246/2021 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/211/2020 Rady Gminy Niemce z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 6/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 13 stycznia 
2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 11/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 21 stycznia 2021 r.,  zmienionej 
zarządzeniem Nr 22/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 8 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXII/214/2021  Rady Gminy Niemce z dnia 23 lutego 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 33/2021 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 26 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Nr XXIII/229/2021 Rady Gminy Niemce z dnia 
19 marca 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 41/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 marca 2021 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 9 kwietnia 2021 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 55/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 kwietnia 2021 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXV/236/2021 Rady Gminy Niemce z dnia 29 kwietnia 2021 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 70/2021 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 14 maja 2021 r.,  - wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 89.624,19 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 
2021 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 89.624,19 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2021 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r. o kwotę 1.000,- zł. Załącznik Nr  
4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 6.288,- zł. Załącznik 

Nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się  wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę 22.424,52 zł. Załącznik Nr  6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w systemie oświaty o kwotę 10.700,- zł. Załącznik Nr 8 "Plan dochodów rachunku dochodów  jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych " 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2021 r.

Poz. 2545



§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 104.094.353,26 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
107.165.475,30 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2545



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr Nr XXVI/246/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 28 maja 2021 r.

Dochody budżetu gminy na 2021r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 104 004 729,07 33 136,05 122 760,24 104 094 353,26

Dochody na zadania własne 43 835 781,20 10 711,05 112 760,00 43 937 830,15

Dział 600 Transport i łączność 87 150,87 0,00 51 920,00 139 070,87

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 80 077,00 0,00 51 920,00 131 997,00

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

80 077,00 0,00 51 920,00 131 997,00

Dział 750 Administracja publiczna 52 209,94 0,00 15,00 52 224,94

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 15,00 15,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 15,00 15,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

36 986 616,11 0,00 3 923,00 36 990 539,11

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

6 283 469,00 0,00 3 923,00 6 287 392,00

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i

darowizn

33 712,00 0,00 3 923,00 37 635,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 4 880,00 0,00 3 224,00 8 104,00

Roz.85195 Pozostała działalność 4 880,00 0,00 3 224,00 8 104,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 880,00 0,00 3 224,00 8 104,00

Dział 852 Pomoc społeczna 29 255,05 10 711,05 11 700,00 30 244,00

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 1 700,00 0,00 600,00 2 300,00

§ 0830 Wpływy z usług 1 700,00 0,00 600,00 2 300,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 4 400,00 0,00 500,00 4 900,00

§ 0830 Wpływy z usług 4 400,00 0,00 500,00 4 900,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

0,00 0,00 500,00 500,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

0,00 0,00 500,00 500,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 10 711,05 10 711,05 0,00 0,00

Strona 1 z 3Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych

zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków

powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych

źródeł

10 711,05 10 711,05 0,00 0,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 14,00 0,00 3 000,00 3 014,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 50,00 50,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

12 430,00 0,00 7 050,00 19 480,00

§ 0830 Wpływy z usług 12 400,00 0,00 7 050,00 19 450,00

Dział 855 Rodzina 344 325,43 0,00 38 500,00 382 825,43

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

61 000,00 0,00 28 500,00 89 500,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

0,00 0,00 500,00 500,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

0,00 0,00 500,00 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

5 867 648,11 0,00 3 478,00 5 871 126,11

Roz.90095 Pozostała działalność 11 560,00 0,00 3 478,00 15 038,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 43,00 43,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

0,00 0,00 3 435,00 3 435,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

31 062 328,56 0,00 10 000,00 31 072 328,56

Dział 750 Administracja publiczna 165 526,00 0,00 10 000,00 175 526,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 141 558,00 0,00 10 000,00 151 558,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

141 558,00 0,00 10 000,00 151 558,00

Strona 2 z 3Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

8 669 076,31 22 425,00 0,24 8 646 651,55

Dział 750 Administracja publiczna 4 199,52 0,00 0,24 4 199,76

Roz.75095 Pozostała działalność 4 199,52 0,00 0,24 4 199,76

§ 2318 Dotacje celowe otrzymane z gminy

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

3 569,40 0,00 0,12 3 569,52

§ 2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

630,12 0,00 0,12 630,24

Dział 852 Pomoc społeczna 491 113,48 22 425,00 0,00 468 688,48

Roz.85295 Pozostała działalność 491 113,48 22 425,00 0,00 468 688,48

§ 2057 Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

473 229,00 17 878,49 0,00 455 350,51

§ 2059 Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

17 884,48 4 546,51 0,00 13 337,97

Strona 3 z 3Budżet 2021
ZD1118

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2545



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr Nr XXVI/246/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 28 maja 2021 r.

Wydatki budżetu gminy na 2021r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 107 075 851,11 195 922,21 285 546,40 107 165 475,30

Bieżące 93 181 159,02 33 210,21 115 546,40 93 263 495,21

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 35 111 416,73 11 473,92 3 283,64 35 103 226,45

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 647 369,94 11 025,24 112 262,76 22 748 607,46

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 328 596,35 10 711,05 0,00 32 317 885,30

Majątkowe 13 894 692,09 162 712,00 170 000,00 13 901 980,09

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 496 992,09 162 712,00 169 000,00 12 503 280,09

Dotacje majątkowe 1 397 700,00 0,00 1 000,00 1 398 700,00

Wydatki na zadania własne 64 707 430,47 173 423,29 275 472,00 64 809 479,18

Bieżące 61 501 579,65 10 711,29 105 472,00 61 596 340,36

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 34 123 819,65 0,00 3 209,24 34 127 028,89

Wydatki na realizację zadań statutowych 21 984 901,65 0,24 102 262,76 22 087 164,17

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 349 082,35 10 711,05 0,00 2 338 371,30

Majątkowe 3 205 850,82 162 712,00 170 000,00 3 213 138,82

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 850,82 162 712,00 169 000,00 3 007 138,82

Dotacje majątkowe 205 000,00 0,00 1 000,00 206 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 415 312,00 112 712,00 51 000,00 353 600,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

375 312,00 112 712,00 51 000,00 313 600,00

Majątkowe 350 712,00 112 712,00 51 000,00 289 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 712,00 112 712,00 51 000,00 289 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

332 712,00 112 712,00 51 000,00 271 000,00

Dział 600 Transport i łączność 4 755 679,11 50 000,00 140 000,00 4 845 679,11

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 168 940,70 50 000,00 140 000,00 2 258 940,70

Bieżące 1 225 260,93 0,00 40 000,00 1 265 260,93

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 220 010,93 0,00 40 000,00 1 260 010,93

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 073,05 0,00 20 000,00 174 073,05

§ 4270 Zakup usług remontowych 71 427,35 0,00 20 000,00 91 427,35

Majątkowe 943 679,77 50 000,00 100 000,00 993 679,77

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 943 679,77 50 000,00 100 000,00 993 679,77

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

823 679,77 50 000,00 20 000,00 793 679,77

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

120 000,00 0,00 80 000,00 200 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 8 115 402,10 0,24 0,00 8 115 401,86

Roz.75095 Pozostała działalność 431 270,00 0,24 0,00 431 269,76

Bieżące 431 270,00 0,24 0,00 431 269,76

Wydatki na realizację zadań statutowych 225 710,00 0,24 0,00 225 709,76

§ 4300 Zakup usług pozostałych 154 510,00 0,24 0,00 154 509,76

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 407 059,00 0,00 1 000,00 1 408 059,00

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00

Majątkowe 15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00

Dotacje majątkowe 15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00

Strona 1 z 5Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2545



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 30 854 615,31 0,00 12 000,00 30 866 615,31

Roz.80101 Szkoły podstawowe 19 741 085,69 0,00 12 000,00 19 753 085,69

Majątkowe 158 951,00 0,00 12 000,00 170 951,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 158 951,00 0,00 12 000,00 170 951,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

137 913,00 0,00 12 000,00 149 913,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 674 072,82 0,00 3 224,00 677 296,82

Roz.85195 Pozostała działalność 17 474,15 0,00 3 224,00 20 698,15

Bieżące 17 474,15 0,00 3 224,00 20 698,15

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 16 801,95 0,00 3 209,24 20 011,19

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

14 303,43 0,00 2 686,33 16 989,76

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 192,97 0,00 461,78 2 654,75

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

305,55 0,00 61,13 366,68

Wydatki na realizację zadań statutowych 672,20 0,00 14,76 686,96

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

172,20 0,00 14,76 186,96

Dział 852 Pomoc społeczna 3 163 250,62 10 711,05 11 700,00 3 164 239,57

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 561 148,00 0,00 8 200,00 569 348,00

Bieżące 561 148,00 0,00 8 200,00 569 348,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 561 148,00 0,00 8 200,00 569 348,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

561 148,00 0,00 8 200,00 569 348,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

39 100,00 0,00 500,00 39 600,00

Bieżące 39 100,00 0,00 500,00 39 600,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 39 100,00 0,00 500,00 39 600,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

0,00 0,00 500,00 500,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 65 711,05 10 711,05 0,00 55 000,00

Bieżące 65 711,05 10 711,05 0,00 55 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 711,05 10 711,05 0,00 55 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 65 711,05 10 711,05 0,00 55 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 422 000,00 0,00 3 000,00 425 000,00

Bieżące 422 000,00 0,00 3 000,00 425 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Strona 2 z 5Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2545



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 855 Rodzina 1 714 835,78 0,00 38 500,00 1 753 335,78

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00

Bieżące 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

§ 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub  w nadmiernej

wysokości

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

156 486,52 0,00 28 500,00 184 986,52

Bieżące 156 486,52 0,00 28 500,00 184 986,52

Wydatki na realizację zadań statutowych 16 635,52 0,00 28 500,00 45 135,52

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

§ 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub  w nadmiernej

wysokości

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

0,00 0,00 500,00 500,00

Bieżące 0,00 0,00 500,00 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 500,00 500,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

0,00 0,00 500,00 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 805 431,67 0,00 12 048,00 8 817 479,67

Roz.90095 Pozostała działalność 1 186 719,43 0,00 12 048,00 1 198 767,43

Bieżące 1 057 128,57 0,00 12 048,00 1 069 176,57

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 048 756,57 0,00 12 048,00 1 060 804,57

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 710,00 0,00 12 048,00 22 758,00

Dział 926 Kultura fizyczna 522 512,46 0,00 6 000,00 528 512,46

Strona 3 z 5Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2545



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.92601 Obiekty sportowe 289 512,46 0,00 6 000,00 295 512,46

Majątkowe 155 960,00 0,00 6 000,00 161 960,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 155 960,00 0,00 6 000,00 161 960,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

155 960,00 0,00 6 000,00 161 960,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej

31 062 328,56 0,00 10 000,00 31 072 328,56

Bieżące 31 062 328,56 0,00 10 000,00 31 072 328,56

Wydatki na realizację zadań statutowych 357 577,48 0,00 10 000,00 367 577,48

Dział 750 Administracja publiczna 165 526,00 0,00 10 000,00 175 526,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 141 558,00 0,00 10 000,00 151 558,00

Bieżące 141 558,00 0,00 10 000,00 151 558,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

10 028 392,08 22 498,92 74,40 10 005 967,56

Bieżące 567 250,81 22 498,92 74,40 544 826,29

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 197 468,08 11 473,92 74,40 186 068,56

Wydatki na realizację zadań statutowych 304 890,81 11 025,00 0,00 293 865,81

Dział 750 Administracja publiczna 5 999,52 73,92 74,40 6 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 5 999,52 73,92 74,40 6 000,00

Bieżące 5 999,52 73,92 74,40 6 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 5 999,52 73,92 74,40 6 000,00

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 031,00 23,52 0,00 2 007,48

§ 4018 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 983,80 34,80 0,00 2 949,00

§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 512,64 8,40 0,00 504,24

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,20 5,76 0,00 343,44

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

49,92 0,60 0,00 49,32

§ 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

72,96 0,84 0,00 72,12

§ 4718 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 44,16 44,16

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 30,24 30,24

Dział 852 Pomoc społeczna 560 220,55 22 425,00 0,00 537 795,55

Roz.85295 Pozostała działalność 560 220,55 22 425,00 0,00 537 795,55

Bieżące 560 220,55 22 425,00 0,00 537 795,55

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 190 861,36 11 400,00 0,00 179 461,36

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

126 991,70 7 867,78 0,00 119 123,92

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

4 442,07 1 658,56 0,00 2 783,51

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 263,03 1 354,72 0,00 30 908,31

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 982,55 285,59 0,00 696,96

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

108,86 40,63 0,00 68,23

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 146,18 192,72 0,00 2 953,46

Wydatki na realizację zadań statutowych 304 467,27 11 025,00 0,00 293 442,27

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 91 857,92 8 463,27 0,00 83 394,65

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 559,35 2 561,73 0,00 5 997,62

Strona 4 z 5Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2545



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 5Budżet 2021
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2545



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr Nr XXVI/246/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 28 maja 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w  2021r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 3 728 396,00 0,00 1 000,00 3 729 396,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

3 313 576,00 0,00 1 000,00 3 314 576,00

Wydatki na zadania własne 2 070 876,00 0,00 1 000,00 2 071 876,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00

RI Komenda Wojewódzka Policji -

dotacja celowa na zakup samochodu

15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2545



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr Nr XXVI/246/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 28 maja 2021 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 12 496 992,09 162 712,00 169 000,00 12 503 280,09

Wydatki na zadania własne 3 000 850,82 162 712,00 169 000,00 3 007 138,82

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 350 712,00 112 712,00 51 000,00 289 000,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

350 712,00 112 712,00 51 000,00 289 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

332 712,00 112 712,00 51 000,00 271 000,00

RI Budowa studni w m. Dys na działce

gminnej nr 499

120 000,00 0,00 51 000,00 171 000,00

RI Przebudowa istniejącej sieci

wodociągowej w m. Niemce

(ul.Zielona i ul.Lubelska)

212 712,00 112 712,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 005 679,77 50 000,00 100 000,00 1 055 679,77

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 943 679,77 50 000,00 100 000,00 993 679,77

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

823 679,77 50 000,00 20 000,00 793 679,77

RI Budowa drogi gminnej urządzonej na

działkach 1306/1,1306/2, 1078 w m.

Nowy Staw

0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

RI Modernizacja drogi urządzonej na

działce Nr 1919/4 w m. Niemce ul.

Kolejowa- dokumentacja

0,00 0,00 13 600,00 13 600,00

RI Przebudowa (modernizacja) drogi nr

106046L w m. Wola Niemiecka-

Zalesie

300 000,00 50 000,00 0,00 250 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

120 000,00 0,00 80 000,00 200 000,00

RI Zakup skrapiarki (remontera ) 120 000,00 0,00 80 000,00 200 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 216 855,00 0,00 12 000,00 228 855,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 158 951,00 0,00 12 000,00 170 951,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

137 913,00 0,00 12 000,00 149 913,00

RI Wykonanie placu zabaw przy Szkole

Podstawowej w Krasieninie

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 155 960,00 0,00 6 000,00 161 960,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 155 960,00 0,00 6 000,00 161 960,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

155 960,00 0,00 6 000,00 161 960,00

RI Budowa przyłącza energetycznego do

boiska w m. Ciecierzyn

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2545



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr Nr XXVI/246/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 28 maja 2021 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 10 028 392,08 22 498,92 74,40 10 005 967,56

Dział 750 Administracja publiczna 5 999,52 73,92 74,40 6 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 5 999,52 73,92 74,40 6 000,00

§ 4018 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 983,80 34,80 0,00 2 949,00

RF Współpraca jst jako czynnik rozwoju

LOF

2 983,80 34,80 0,00 2 949,00

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 031,00 23,52 0,00 2 007,48

RF Współpraca jst jako czynnik rozwoju

LOF-BP

526,56 6,12 0,00 520,44

RF Współpraca jst jako czynnik rozwoju

LOF- BG

1 504,44 17,40 0,00 1 487,04

§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 512,64 8,40 0,00 504,24

RF Współpraca jst jako czynnik rozwoju

LOF

512,64 8,40 0,00 504,24

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,20 5,76 0,00 343,44

RF Współpraca jst. jako czynnik rozwoju

LOF -BP

90,60 1,56 0,00 89,04

RF Współpraca jst. jako czynnik rozwoju

LOF-BG

258,60 4,20 0,00 254,40

§ 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

72,96 0,84 0,00 72,12

RF Współpraca JST jako czynnik rozoju

LOF

72,96 0,84 0,00 72,12

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

49,92 0,60 0,00 49,32

RF Współpraca jst. jako czynnik rozwoju

LOF-BG

36,96 0,48 0,00 36,48

RF Współpraca jst jako czynnik rozwoju

LOF-BP

12,96 0,12 0,00 12,84

§ 4718 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 44,16 44,16

RF Współpraca jst jako czynnik rozwoju

LOF

0,00 0,00 44,16 44,16

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 30,24 30,24

RF Współpraca jst jako czynnik rozwoju

LOF-BG

0,00 0,00 22,32 22,32

RF Współpraca jst jako czynnik rozwoju

LOF- BP

0,00 0,00 7,92 7,92

Dział 852 Pomoc społeczna 560 220,55 22 425,00 0,00 537 795,55

Roz.85295 Pozostała działalność 560 220,55 22 425,00 0,00 537 795,55

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

126 991,70 7 867,78 0,00 119 123,92

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 20 337,25 7 867,78 0,00 12 469,47

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

4 442,07 1 658,56 0,00 2 783,51

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 2 392,06 1 658,56 0,00 733,50

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 263,03 1 354,72 0,00 30 908,31

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 3 501,97 1 354,72 0,00 2 147,25

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 982,55 285,59 0,00 696,96

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 411,90 285,59 0,00 126,31

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 146,18 192,72 0,00 2 953,46

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 498,22 192,72 0,00 305,50

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

108,86 40,63 0,00 68,23

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 58,60 40,63 0,00 17,97

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 91 857,92 8 463,27 0,00 83 394,65

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 35 102,51 8 463,27 0,00 26 639,24

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 559,35 2 561,73 0,00 5 997,62

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 4 128,74 2 561,73 0,00 1 567,01

Strona 2 z 2Budżet 2021
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2545



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr Nr XXVI/246/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 28 maja 2021 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących

działalność określoną w systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w

2021 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody łącznie 1 857 534,00 0,00 10 700,00 1 868 234,00

Wydatki łącznie 1 858 629,52 0,00 10 700,00 1 869 329,52

Szkoła Podstawowa w Jakubowicach

Konińskich - SPJK
Stan środków na początek roku 203,49 0,00 0,00 203,49

Dochody razem 170 000,00 0,00 3 600,00 173 600,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 170 000,00 0,00 3 600,00 173 600,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 170 000,00 0,00 3 600,00 173 600,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

Wydatki razem 170 203,49 0,00 3 600,00 173 803,49

Dział 801 Oświata i wychowanie 170 203,49 0,00 3 600,00 173 803,49

Roz.80101 Szkoły podstawowe 170 203,49 0,00 3 600,00 173 803,49

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 600,00 6 600,00

Szkoła Podstawowa w Krasieninie -

SPK
Stan środków na początek roku 5,69 0,00 0,00 5,69

Dochody razem 135 570,00 0,00 1 600,00 137 170,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 135 570,00 0,00 1 600,00 137 170,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 135 570,00 0,00 1 600,00 137 170,00

§ 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych

oraz opłat za wydawanie świadectw,

dyplomów, zaświadczeń,

certyfikatów i ich duplikatów

0,00 0,00 100,00 100,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Wydatki razem 135 575,69 0,00 1 600,00 137 175,69

Dział 801 Oświata i wychowanie 135 575,69 0,00 1 600,00 137 175,69

Roz.80101 Szkoły podstawowe 135 575,69 0,00 1 600,00 137 175,69

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

Szkoła Podstawowa w Niemcach - SPN

Stan środków na początek roku 88,93 0,00 0,00 88,93

Dochody razem 336 590,00 0,00 4 000,00 340 590,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 336 590,00 0,00 4 000,00 340 590,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 32 490,00 0,00 4 000,00 36 490,00

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2545



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

32 390,00 0,00 2 000,00 34 390,00

Wydatki razem 336 678,93 0,00 4 000,00 340 678,93

Dział 801 Oświata i wychowanie 336 678,93 0,00 4 000,00 340 678,93

Roz.80101 Szkoły podstawowe 32 553,70 0,00 4 000,00 36 553,70

§ 4270 Zakup usług remontowych 32 390,00 0,00 4 000,00 36 390,00

Szkoła Podstawowa w Rudce

Kozłowieckiej - SPRK
Stan środków na początek roku 1,80 0,00 0,00 1,80

Dochody razem 59 210,00 0,00 1 500,00 60 710,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 59 210,00 0,00 1 500,00 60 710,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 59 210,00 0,00 1 500,00 60 710,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Wydatki razem 59 211,80 0,00 1 500,00 60 711,80

Dział 801 Oświata i wychowanie 59 211,80 0,00 1 500,00 60 711,80

Roz.80101 Szkoły podstawowe 59 211,80 0,00 1 500,00 60 711,80

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Strona 2 z 2Budżet 2021
ZW1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2545


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-06-09T13:18:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




